Materialinių vertybių procesų valdymas ir apskaita 2 1300,00 

Viso Eur be PVM: 4930,00 

PVM 21%: 1035,30 

2. „Licencijų kaina yra 4930,00 Eur be PVM sistemos diegimo darbai 4 val. – 1 val. 75,00   Eur be PVM (diegimo kaina - 

300,00 Eur be PVM). Bendra Sutarties vertė yra 5230,00 (penki tūkstančiai du šimtai trisdešimt eurų 00 centų) Eur be 

PVM, 6328,30 (šeši tūkstančiai trys šimtai dvidešimt aštuoni eurai 30 centų) Eur su PVM; PVM sudaro 1098,30 Eur. 

3. Vykdytojas perduoda papildoma funkcionalumą per 10 darbo dienų nuo šio pakeitimo sudarymo dienos  ir papildomo 

funkcionalumo  kainos pervedimo į Vykdytojo sąskaitą. 

4. Šis Sutartis sudaryta dvejais vienodą juridinę galią turinčiais egzemplioriais, teikiamais po vieną kiekvienai šaliai.